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Opvangbak voor IBC 1000 | met opzetvlak PE, Aantal IBCxIBC Inhoud (l):
1X1000

Bestelgegevens

Bestelnummer 981445 1X1000
GTIN 4250101106743
Artikelklasse 96V
Omschrijving

Uitvoering:

Polyethyleen (PE) — licht, weerbestendig, robuust.

Toepassing:

Voor het veilig opslaan van containers IBC (Intermediate Bulk-Container) en KTC (Kubische
Tank-Container). Voor het opslaan van vloeistoffen die schadelijk zijn voor water, van de
GHS-categorieén 1 — 4. Met name bestand tegen zuren, logen en olién. Afhankelijk van het
eigengewicht van de IBC/KTC geschikt voor vloeistoffen met een maximaal soortelijk gewicht
van 1800 kg/m’.

Opslag van brandbare media niet toegestaan (geldt in Duitsland).

Norm:

Allgemeine Bauaufsichtliche Zulassung des DIBt, Berlin und Ubereinstimmungserklarung (UHP).
Opbergen: Opslag van stoffen die schadelijk zijn voor het milieu

Opvangvolume: 1000 |

Hoogte: 970 mm

Breedte: 1430 mm

Diepte: 1430 mm

Draagvermogen per opzetplaats: 2000 kg

Gewicht: 96 kg
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Technische beschrijving

Breedte

Opvangvolume

Diepte

Draagvermogen per opzetplaats
Hoogte

Gewicht

IBC Inhoud

Opbergen

Opbergen
Opbergen
Opbergen

Producttype

1430 mm
1000 |
1430 mm
2000 kg
970 mm
96 kg
1000 |

Opslag van bijtende
stoffen toegestaan

Opslag van ontvlambare
stoffen verboden

Opslag gevarenklasse voor water 1-3

Opslag van stoffen die
schadelijk zijn voor het milieu

Opvangbak
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